Popis produktu

Kosik
4 AAA baterie

Sitka 49 mm.

Délka 52 mm

Vyska 13 mm

Priimér kabelu 1 mm
Délka kabelu 15 cm
Draty pripravené k pajeni

Sitka

Délka

Vyska
Primér dratd
Délka kabelu
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Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ploch-ko-na-baterie-4xaaa-p-21222.html

Plochy kos na baterie 4xAAA

Vcetné DPH

Bez DPH

Dostupnost
Dostupnost na skladé
Dodaci Ihaty:

Katalogové cislo

49 mm
52 mm
13 mm
1 mm

15cm

18 K¢

15 K¢

Na vyzadani
100 ks.

3-5 dny
00708494

generovany v shopGold
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